地方独立行政法人大阪市博物館機構

令和元年度 第４回理事会 議事録

１ 日 時 令和元年６月７日（金）14時～15時 40分

２ 会 場 大阪歴史博物館２階 第１会議室

３ 出席者 真鍋理事長、安積副理事長、梶谷理事、佐藤理事、玉岡理事、布谷理事

（オブザーバー）西尾監事、大阪市経済戦略局小林文化部長

４ 議 題

  【議決事項】

（１）大阪中之島美術館ＰＦＩ事業について

  【報告事項】

   （１）平成 30 年度事業報告と今後の課題

   （２）施設の改修計画について

      ・大阪市立美術館大規模改修について

      ・東洋陶磁美術館エントランス増築計画について

   （３）運営基本理念及び運営方針等の策定について

   （４）各種会議の構成と役割について

５ 議事要旨 議案（１）について事務局から議案説明を行い、原案どおり承認された。